
MİADI GEÇMİŞ YEŞİL, KIRMIZI REÇETELİ VE KONTROLE TABİ İLAÇLARIN İMHA 

VE DEAKTİVASYONU HAKKINDA 

 

TİTCK’nın “10.12.2021 tarihi itibariyle, kırmızı, yeşil ve beyaz reçeteyle verilmesi 

gereken izlemeye tabi ilaçlar için eczane deaktivasyon işlemleri İl Sağlık Müdürlüğü onayına 

tabi olacak ve süreç İTS portal ekranları üzerinden gerçekleştirilecektir. İlaç deaktivasyon 

talepleri eczaneler tarafından İTS Portal (https://paydas.its.gov.tr) üzerinden oluşturulacak 

ve İl Sağlık Müdürlüğü onayına sunulacaktır. Talepler ilgili Müdürlük tarafından karekod 

bazında incelenecek, onay verilen karekodlar için deaktivasyon işlemi otomatik olarak 

gerçekleşecektir. Talebin durumu, İTS portal eczane ekranından görüntülenebilecektir.” 

duyurusuna istinaden yeşil-kırmızı ve kontrole tabi ilaçların imha ve deaktivasyon işlemleri 

aşağıda belirtildiği gibi yapılacaktır. 

 

1. Miadı geçmiş yeşil-kırmızı ve kontrole tabi ilaçlar ocak ve temmuz ayları 

olmak üzere yılda 2 kez İlçe Sağlık Müdürlüklerine teslim edilecektir. 

2. Teslime gitmeden önce eczane tarafından (https://paydas.its.gov.tr)  

adresinden ilaçların deaktivasyon talebi oluşturulacaktır. Deaktive edilen 

ilaçlar ve talebin durumu, İTS portal eczane ekranından 

görüntülenebilecektir. (Deaktivasyon işlemlerinin nasıl yapılacağı aşağıda 

açıklanmıştır.)  

3. DEAKTİVASYONU TALEBİ YAPILAN  İLAÇLAR için T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç 

ve Tıbbi Cihaz Kurumu tarafından serbest eczanelerde miadı geçen ve kullanılamaz hale 

gelmiş olan ilaçların imhasına ilişkin usul ve esasların belirlenmesi amacıyla hazırlanan  

Serbest Eczanelerde Miadı Geçen ve Kullanılamaz Hale Gelmiş Olan İlaçların İmhasına 

Dair Kılavuza istinaden (kılavuz için  tıklayınız) eczacı tarafından 3 nüsha olacak 

şekilde  imha tutanağı hazırlanacak; bu tutanak Bursa Eczacı Odası ve İlçe Sağlık 

Müdürlüklerince onaylanacaktır. İlk onay eczacı odasında yapılacaktır. Onay 

İmha Tutanağı için tıklayınız 

4. Deaktivasyonu yapılan ve onaylanan tutanakla beraber miadı geçen ilaçlar, 

İlçe Sağlık Müdürlüklerine teslim edilecek ve ilaçlar İlçe Sağlık 

Müdürlüklerince imha edilmek üzere eczacıdan 3 (üç) nüsha tutanak ile teslim 

alınacaktır. Nüshaların bir tanesi paketin içerisine yerleştirilecek, bir tanesi 

İlçe Sağlık Müdürlüğüne ibraz edilecek, bir tanesi onaylandıktan sonra 

eczanede muhafaza edilecektir. 

 

 

 

 

 

 

https://www.beo.org.tr/duyuru/miadi-gecen-ve-kullanilamaz-hale-gelmis-olan-ilaclarin-imhasina-dair-kilavuz-64706
https://www.beo.org.tr/indir2-imhatutanak16122022.docx


 

DEAKTİVASYON TALEBİ OLUŞTURMAK İÇİN YAPILACAKLAR: 

1-) ITS PORTALA GİRİŞ YAPILIR 

 

 

2-) GİRİŞ YAPILDIKTAN SONRA DEAKTİVASYON İŞLEMLERİNE TIKLANIR 

 
 

 



 

3-) DEAKTİVASYON İŞLEMLERİ ALTINDA “DEAKTİVASYON TALEP OLUŞTURMA” 

TIKLANIR 

 

 

4-) AÇILAN EKRANDA DEAKTİVASYON SEBEBİ OLARAK “MİAD SEBEBİYLE” SEÇİLİR 

 



 

5-) TALEP OLUŞTURULACAK İLAÇ GİRİLİR 

 

 

 

6-) İMHASI İSTENEN REÇETE TÜRÜ SEÇİLİR 

 

 

 

 

 

 

 



7-) İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ONAYINA GÖNDERİLİR 

 

 

 

8-) DEAKTİVASYON TALEBİ OLUŞTURULMUŞ İLAÇLAR LİSTELENİR 

 

 

 

 



9-) SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ONAYINA GÖNDERİLMİŞ İLAÇLAR İÇİN OLUŞTURULMUŞ 

TALEP NUMARASI İMHA TUTANAĞINA YAZILIR. İmha tutanağı için tıklayınız 

 

 

 

 

DEAKTİVASYON TALEPLERİNİN SONUCUNU GÖRMEK İÇİN YAPILMASI GEREKENLER 

 

 

 

DEAKTİVASYON İŞLEMLERİ ALTINDAKİ DEAKTİVASYON TALEP LİSTESİ BUTONUNA 

TIKLANIR, ECZANENİN BAŞVURU YAPTIĞI TALEPLERİN DEAKTİVE EDİLİP EDİLMEDİĞİ 

GÖRÜNTÜLENİR. 

https://www.beo.org.tr/indir2-imhatutanak16122022.docx

